EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 064 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória,  21 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região:Centro-Sul
CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO:24/08/2017 de  13h30 as 16h30

26 Rodrigo Kiffer De Menezes 475002

27 Lucia Maria Domingos Aguiar 474427

28 Carlos Eduardo Borges Gasparini 483198

29 Fernanda Posse Rodrigues Bertini 483452

30 Adriana Ferreira De Azevedo 483682

31 Luíza Contarini Machado 473345

32 Luciana Machado Duarte 481927

33 Manuella Venancio Medeiros Brandão 483696

34 Alana Kock Ferreguetti Costa 472398

35 Bruna Admiral Louzada 481324

*** PNE(PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL)

01 Karuline Zucoloto De Oliveira 478664

Região: Centro-Sul
CARGO: Assistente Social
COMPARECIMENTO:24/08/2017 de 13h30 as 16h30

21 Rosaalina De Oliveira Gaspar 469854

22 Rozilene Mendonça Da Silva 484194

23 Gracieli Vargas De Almeida Stellet 477500

24 Mayara Sader Santana 478696

25 Fernanda Bueno 471689

26 Grazieli Da Silva Mendes 482500

27 Sandra Mara Fonseca De Lima 478793

28 Lívia Gaspari Nascimento 472845

29 Jordana Ferraz Da Silva 484162

30 Avelina Maria Da Silva Torres 482267

Região: Metropolitana
CARGO: Assistente Social
COMPARECIMENTO:24/08/2017 de 09h00 as 11h00

31 Maria Do Carmo Palcich 476845

32 Nara De Nazaré Teixeira Leitão 478482

33 Maria Das Dores Santos Reis 480240

34 Tania Mara Dos Santos 471319

35 Magda Borini Pimentel 473735

36 Rivana Marília Fernandes 479774

37 Gertraude Regina Koehler 480582

38 Martha Beatriz Santos Machado 472158

39 Rita De Cacia Santana Bridi 482463

40 Lyris Christine Ribeiro Costa 469136

41 Mariana De Sousa Barcellos Neta 473940

42 Elizabeth Maestri Gonçalves 471999

43 Dileida De Araujo Castello 481679

44 Bianca Pavan Picooli 474349

45 Elisangela Leal Passos Costa 475967

PNE(PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL)

02 Nilza Maria Ayala Sarmento 475410